



Nr sprawy: PW.ZP-1/I/2020

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług związanych z utrzymaniem czystości w obiektach „AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o. w Kaliszu, ul. Sportowa 10, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, pod numerem 2020/S 242 – 598297 z dnia 11.12.2020 r.

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącym Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, powołując się na art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający zamieszczając poniżej treść pytań, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE NR 1

Pismo dotyczące postępowania przetargowego o nr sprawy: PW.ZP-I/I/2020 W odniesieniu do zapisów SIWZ w punkcie 9 ppkt 9.2/3 (dotyczących warunków udziału w postępowaniu i zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania w okresie ostatnich trzech lat, przed terminem składania ofert- w tym okresie zrealizowania lub realizacji co najmniej dwóch zamówień obejmujących usługi utrzymania porządku i czystości/ sprzątania obiektów sportowych typu: baseny, pływalnie, aquaparki o wartości brutto minimum 48000 zł za miesiąc, świadczonych przez okres 12 miesięcy...) Wnosimy o zmianę zapisu dotyczącego wielkości kwot miesięcznych. Zamawiający tym zapisem zawęża i ogranicza w znacznym stopniu liczbę podmiotów, które będą mogły ubiegać się o udział w postępowaniu przetargowym. Jest wielu wykonawców, którzy posiadają doświadczenie w zakresie objętym postępowaniem dotyczącym sprzątania pływalni i wykonują usługi należycie, lecz kwoty szczególnie w odniesieniu do miesięcznych referencji są bardzo wygórowane i stanowią przeszkodę w ubieganiu się o zlecenie. Przez taki zapis Zamawiający w znacznym stopniu ogranicza konkurencyjność w postępowaniu przetargowym, co prowadzi finalnie do zawyżenia kosztu usługi, który w dobie pandemii i ograniczonych przychodów powinien stanowić dla Zamawiającego bardzo ważny czynnik przy realizacji Zamówienia. Prosimy o zmianę w w/w punktach SIWZ dotyczących warunków udziału w postępowaniu na kwotę miesięczną 30 000 zł brutto (trzydzieści tysięcy) za zrealizowane usługi lub roczną 400 000 zł brutto (czterysta tysięcy zł) co odpowiada przybliżonej wielkości zamówieni, a jednocześnie wykluczy podmioty niemające doświadczenia w sprzątaniu Aquaparków, jednak pozwoli ubiegać się o zamówienie

„AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o.

ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, tel: 62 598 67 00, faks: 62 598 67 01, e-mail: biuro@park-wodny.kalisz.pl, www.park-wodny.kalisz.pl, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość kapitału zakładowego Spółki wynosi 44 932 000 zł.



Nr sprawy: PW.ZP-1/I/2020

większej grupie wyspecjalizowanych i doświadczonych firm zajmujących się sprzątaniem specjalistycznym obiektów basenowych, na których zależy Zamawiającemu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych przez Wykonawcę zmian dotyczących warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej Wykonawcy.

PYTANIE NR 2

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie i mydło w pianie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż posiada dozowniki na mydła w płynie dolewane.

PYTANIE NR 3

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż posiada dozowniki na mydła w pianie jednorazowe. Producent dozowników Merida.

PYTANIE NR 4

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż posiada dozowniki na papier toaletowy o średnicy około 20 cm – duże rolki.

PYTANIE NR 5

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane.

„AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o.

ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, tel: 62 598 67 00, faks: 62 598 67 01, e-mail: biuro@park-wodny.kalisz.pl, www.park-wodny.kalisz.pl, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość kapitału zakładowego Spółki wynosi 44 932 000 zł.



Nr sprawy: PW.ZP-1/I/2020

PYTANIE NR 6

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż odświeżacze powietrza mogą być w sprayu oraz elektryczne.

PYTANIE NR 7

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk?

Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk leży po stronie Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

Michał Jackowski
Michał Jackowski

„AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o.

ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, tel: 62 598 67 00, faks: 62 598 67 01, e-mail: biuro@park-wodny.kalisz.pl, www.park-wodny.kalisz.pl, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość kapitału zakładowego Spółki wynosi 44 932 000 zł.